平成 16 年 6 月 28 日

各 位

会 社 名      株式会社 ガーラ

（コード番号 4777）

代表者 代表取締役社長    菊川 曉

問合せ先責任者 執行役員管理本部長 藤田 公司

本社所在地 東京都渋谷区広尾 1-1-39

 TEL  03－5778－0321（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 6 月 22 日開催の取締役会の決議により、下記のとおり人事異動を行いま

したので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 16 年 7 月 1 日付）

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

代表取締役社長

兼 コミュニティ・ソリューション事業部

  事業部長

兼 データマイニング事業部

  事業部長

菊川 曉

代表取締役社長

兼 データマイニング事業部

  事業部長

取締役会長 村本 理恵子

取締役会長

兼 コミュニティ・ソリュー

ション事業部 事業部長

代表取締役社長の菊川曉が、コミュニティ・ソリューション事業部を直轄することにより、

同事業の本格的な改革に着手する予定です。

なお、取締役会長村本理恵子は、主に全社的なトップ営業活動とＰＲ活動に従事する予定で

す。

以上